
Granatowy ujeżdżenia konno kask z połyskiem
Opis eleganckich kasków jeździeckich AU-H07:
-Elegant design: kask AU-H07 doskonale łączy w sobie styl, design i funkcjonalność. Jego elegancki kształt i
unikalne szczegóły technologiczne gwarancja komfortu, bezpieczeństwa i wysokiej wydajności do jeźdźca.
-Wysoka jakość powłoki Organic ABS z technologii formowania wtryskowego.
-Wysoka gęstość materiału EPS jest importowany z Ameryki,
Akcesoria-kask: regulowany pasek podbródka z szybkiego zwolnienia klamry; Super wygodne poduszki;
-Certification: CE EN1384, VG1 i ASTM certyfikat dla ochrony przed uderzeniem.

Specyfikacja Champion Jazda kapelusze:
Model Nie. AU-H07
Materiał ABS Shell + Dzięki wysokiej gęstości EPS,
Wniosek Zamsz, Aksamit, PU Skóra
Orzecznictwo CE EN1384, VG1 i ASTM
Rozmiar / Kierownik obwód Rozmiar: 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61;
Podszewka Jednoczęściowy, Removable oraz można prać w pralce podszewka
Kolor PANTONE
Próbka czas 3-7 Pracujący dzień
MOQ 520PCS

Opakowania Detale
Wewnętrzny pakiet: o płótno torba oraz o skrzynka
Zewnętrzny pakiet: 9 Sztuk / karton Karton Rozmiar: * 32 * 53,5 67,5 CM

Zdjęcia detal od sportowej jazdy konnej kask AU-H07:









NIEZRÓWNANA REGULACJA optymalny komfort

System umożliwia dostosowanie Progressive kask doskonale i łatwy w obsłudze ft na głowę jeźdźca,
gwarantując kluczową przewagę pod względem bezpieczeństwa i komfortu noszenia z 3 wydajności
funkcjonalnej.



Konstrukcja przyjaznaDla kobiet konika OGON

Taktowny budują przestrzeń zapewnia twoi plecionek, lin lub kok fryzury wyglądać dobrze z hełmem,
zachować włosy przed poślizgiem i uzyskiwanie w twarz podczas konnej jesteś i pozwolić swoją fryzurę
pasował

pod kaskiem. To wciąż wygląda dobrze, gdy kask odstaje.



ONE PIECE ANTIBACTERIALwewnętrzna wyściółka

Wygodne i oddychająca wyściółka piankowa aksamit zintegrowany z powietrzem siatki warstwy zapewnia
lepsze nawilżenie wilgoć i pot uwalniającego efektu. Zdejmować i prać projekt prowadzi do
maksimumwygoda i higiena.



LUXURY BRANDING POZYCJA

Centralna przestrzeń mieszkanie na logo oznakowania, to nigdy nie będzie odkleić, nawet po długim czasie
użytkowania. Ten dostosowane ODM kask jest najlepszym produktem do promowania z własną marką.



Advanced MassSYSTEM WENTYLACJI

Aerodynamiczne kanały wentylacyjne zapewniają wysoki poziom przepływu powietrza chłodzącego
odbierając gorącego powietrza z wewnętrznej tkaniny w celu poprawy komfortu fizjologicznego jeźdźca.

OCHRONA UTILITYSUNI

Nowością zaprojektowany, aby zapewnić odpowiednią ochronę przed słońcem dla jeźdźca, szeroki daszek
chroni skórę przed uszkodzeniami pogody,przy jednoczesnym zapewnieniu maksymalnej widoczności.
Inżynieria ABS wtrysku szczyt jest zapewniona od wszelkich deformacji.



INDIVIDUALFITHEAD FORMULARZ

Długi owalna postać głowica jest przeznaczona do głowy rowerzysty o wymiar, który jest znacznie
pasującymi do Europy.



informacje Packagaing
Pozycje w kartonie: 9 szt / karton
Wielkość opakowania: karton rozmiar: 67 * 31,5 52,5 CM
Ciężar całkowity: 4,80 kg
Rodzaj opakowania: 1szt / PP pole koloru torba WTH, 9 DC na brązowym kartonie

Wiedza o obwodzie głowy ridentyfikacja smukłych kasków:
Europejski model głowy:
Owalne kask jest przeznaczony dla zawodników łeb z wymiarem, który bardzo pasuje dla Europejczyków.
Generalny modelu głowy:
Generic blok kask jest przeznaczony dla zawodników głowy w wymiarze, który jest nieco dłuższy niż jego
przedniej pomiaru po stronie tylnej.
Asian Headform:
I okrągłe w kształcie kasku jest przeznaczony dla zawodników głowy wymiaru, czyli condierably nadaje się
do Azji.

Nasze badania laboratoryjne:
Nawet jeśli weźmiemy wszystkie niezbędne elementy, aby zwiększyć strukturę ciała w projektowaniu, ale
nadal korzystamy z profesjonalnego sprzętu do kontrolowania wszystkich aspektów naszego produktu!
Nasze zaawansowane wewnętrzne laboratorium testowe zostało zbudowane zgodnie z EN1078, EN397,
EN12492, EN1384, VG1 CPSC, specyfikacjami testów, itp przed naszą produkcją seryjną lub wysłać go do
testu organizacji innej firmy, sprawdź jakość samodzielnie i upewnij się, że jesteś wykwalifikowany!



Orzecznictwo:
Poniżej znajduje się nasz certyfikat: ISO9001, mamy królewskie patent, dokumenty CE, i mamy własne
laboratorium, że na pewno każdy produkt może spełnić wymagania dotyczące testów

Proces produkcji jest hełmem jak poniżej:
Ekran jedwabny. →. Narzędzia PC Blister. →. Produkcja blistra PC →. Przycinanie wykopał dziurę →. Surowce
do różnych gęstości EPS →. EPS w narzędzia do form →. Hełm w formie warsztatu →. w maszynach
formujących →. w narzędziach do formu →. proces produkcyjny w formie →. półprodukty kask →. Kontrola
IQC. →. Hełm, szlifowanie →. Wewnętrzne wyściełanie produkcji →. Warsztat wtryskowy z tworzywa
sztucznego →. linia montażowa →.oznaczenia wewnętrzne →. Opakowanie →. UK. →. zainstalowane liczniki.

PrawdziwyKlientsprzężenie zwrotne




